tibi, Quam-
diu nescit peccatum ejus, sine crimine est vivere cum illa: si autem scierit vir uxorem suam &c. sic Ivo in decret.
mulierem fidelem*, Panorm. pro *uxorem fidelem*; & *si concumbit pro se convivit*; caret autem voce *vivens*. Apud
Paleam est etiam, *mulierem fidelem*; & *si concumbit cum ea*: & *scit pro scierit*; caret autem voce *suam*: hanc
vocem *suam* addunt editis vetus Gregor. & Barcin. *Si vir scierit uxorem suam*, duo Tarrac. *scierit*, etiam habet
tertius Tarracon. sed *suam* non habet. *Si vir sciens uxorem suam*, Cont. & alii.
n *Que non egerit poenitentiam*, Raim. voce *mulier*, omiſſa: ut editum est, Ivo utrobique, & Palea.
o Sic etiam Panorm. & Palea; & pro *sed*, Ivo in decreto: *vox sua* omittitur in Gregor. & in veteri Tarr.
sed permanet etiam &c. alter Tarrac. p *Convivit pro vivit*, Ivo in decreto: *coierit cum illa, vir reus
peccati ejus erit*, Panorm. & *coierit vir cum illa, reus erit peccati ejus*, Palea; *vixerit pro vivit*, duo Tarracon.
ejus pro reus, alter eorum olim, *mox ejus reus*. *Et vir ejus vivit cum illa, reus erit*, vetus Gregorian. *vi-
verit cum illa, reus erit*, Cont. & alii. q Sic etiam Raim. *reus erit peccati ejus*, & *particeps machationis ejus*,
Ivo utrobique; *fornicationis pro machationis*, Palea, cetera, ut Ivo.
r Sic Raim. & Cont. Ante hæc verba leguntur apud Ivonein hæc: *Et dixi illi. Quid ergo, si permanet in
vittio suo mulier? Et dixit. Dimittat illam vir, & vir per se maneat. Quid autem pro Quid ergo*, habet Palea.
s Sic Panorm. *suum*, addunt Ivo in decr. & Palea, & Raimund.
t *Debet sed non sæpe recipere peccatricem*, Raim. & Cont. *Non recipietur a viro suo? Dixit. Immo si non recepe-
rit eam vir suus, peccat, & magnum peccatum sibi admittit, sed debet recipere peccatricem, que poenitentiam agit,
sed non sæpe*, Ivo in decreto. *Ergo debet, pro sed debet*, Panorm. & *egit pro agit. Numquid recipietur a viro suo?*
Et dixit. Immo si non recipit eam vir suus, peccat, Palea, ceteris omiſſis non male. Post verba hujus capituli
sequuntur alia consulto a nobis omiſſa, quia e Novati schola sumpta videntur, quamvis Novatus Hermete,
& Pio posterior fuerit. u Sic in uno Tarr. quia sub hoc titulo in Gregor. non est; sed exstat cap. 1. de
officio judicis ordinarii, & supra lib. 1. tit. 23. cap. 1. in hac collectione, ubi notas varietatis addidimus
exceptis infra scriptis. x *Et*, ante hæc verba addit unus Tarr. cum tamen olim ea voce caruisset; *vin-
dicare pro judicare*, Barcin. y *Publicum convocent*, Barc. & vetus Tarr. *publicum auxilium convocent*, alter
Tarr. *publicum convocent auxiliaria*, tertius Tarr. z *Ad judicandum*, Barcin.
aa Hæc in duobus Tarr. non sunt. bb *Prosequenda*, duo Tarr.
cc *Ex concilio Parisiensi*, Tarr. tres, & Raim. quibus addit Burch. lib. 16. cap. ult. cap. 3. ego in conciliis
non inveni. In Barcin. hoc caput desideratur; caput sextum est in veteri Tarr. quintum autem, quod nobis
est sextum. dd *Vox sola* non est in tribus Tarr. neque in Gregor. neque apud Burch. apud quem additur
vox *sane* post vocem *Maritis*, ut etiam in duobus Tarrac. ee *Vox* & in veteri Gregor. solo non est.
ff *Et*, ante hæc verba addunt Burch. & unus Tarr. & vetus Gregor.*